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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513629) Втора МФЛ 16/17 - 2016/2017
Коло: 12 - 12
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 16/17

12.Коло

19.11.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ЉУБАНЦИ 1974 Кавадарци  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Гонев Илија
(Неготино)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Неделкоски Златко (Скопје)Истатов Воислав
(Струмица)

Стадион „КУКУШ“ Турново 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2016ФК СКОПЈЕ - ФК МЕТАЛУРГ АД  -
:-

Бартон Јосип (Скопје)
Емурли Иса
(с.Шемшово,
Јегуновце - Тетово)

Топојани Мервин
(Скопје)

Смоквоски Борка (Прилеп)Урошевиќ Александар
(Тетово)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Здравески Арсо (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2016ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Мировски Ацо (Скопје)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Игралиште с. Новаци 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панџак Спасе (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2016ФК ТЕТЕКС АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Илиоски Петре (Прилеп)Стојчевски Дарко
(Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митев Коле (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2016ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Миноски Аце (Скопје)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион Неготино 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Рамадани Рамадан
(Боговиње)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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